МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….	№…………….

О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны индивидуальной жилой застройки (Ж-3)
на земельном участке                       с кадастровым номером 59:37:0621101:99
расположенном по адресу:
по ул. Солнечная, 8,
г. Усолье

В соответствии со статьей  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325,                решением Березниковской городской Думы  от 14.12.2018 № 511               «О распространении действия части I Правил землепользования                       и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325,                              на территорию муниципального образования «Город Березники»,        на  основании обращения Шальновой А.А., действующей                           на основании договора от 13.08.2020 № 20-Ф444 за Никитенко В.Н.,               с учетом результатов публичных слушаний от …………………, рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке                          от ………………..
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны индивидуальной жилой застройки (1-3 этажа) (Ж-3) на земельном участке                                с кадастровым номером 59:37:0621101:99, расположенном по адресу:  ул. Солнечная, 8, г. Усолье, по параметрам: «минимальное расстояние от дома и подсобных сооружений до красной линии улиц» 2,49 м                     и «минимальное расстояние от дома до границы смежного участка» 2,08 м и «максимальный процент застройки земельного участка: для индивидуальной жилой застройки» 24,9%, согласно приложению                    к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

	Приложение
к постановлению
администрации города
от

[image: 1]
image1.png

image2.png
4. CxemaTyHoe n306paxeHne NnaHupyemoro K CTPOUTENLCTBY UM PEKOHCTPYKLMK
06beKTa KanuTanbHOro CTPOUTENbLCTBA Ha 3EMESTbHOM y4acTke

Anpec semenbHoro y4actka: Mepmckuit kpait, Yconbckuii paitoH, ropoa Yconbe, ynuua Conxeuas, 8
KaAacTpoBblii HOMEP 3eMenbHoro y4acTka 59:37:0621101:99

XapakTepHCTHKH JKHIOT0 JI0Ma:
TUIOMATb 3ACTPOiiKH 175,0 kBM.
TIPOLIEHT 3aCTPOHKH 24.9%

59:37:0621101:95

s ==
\ =

59:37:0621101:99

= i 824\

59:37:0621101:1081

Macura6 1:500
YenosHeie 0603HaueHus:
e T'paHija 3eMeTBHONO y4acTka
/ Kottyp #soro foma
NN OGLeKT He3aBepIICHHOT0 CTPOHTENCTBA
112554 BeicoTHbie OTMETKH

= Mecro ckonnenie Bl